
Протокол № 23
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по ЛОТУ № 22: нежилое помещение общей площадью 97,2 кв.м, расположенное
по адресу: г.Омск, ул. Энтузиастов, д.2 (САО), сайт в сети «Интернет»

оУ.ги 26.11.2015

~ 25 декабря 2015 года
г. Омск

'"*
!'

Члены комиссии: Зинченко В.В., Гуменюк В.В., Герасименко Т.В., Иванова Ю.А.,
Парадеева С.Н., Пенькова Е.П., Шустова Е.В.

Присутствует У человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. К. Либкнехта, д.ЗЗ
(1-й этаж пристройки к зданию, конференц-зал), 25 декабря 2015 года в 10-00

час.

Участники аукциона:

Участник №1 Зубкова Ольга Владимировна в лице Зубкова Андрея Викторовича,
действующего на основании доверенности 55АА1328715 от 30.11.2015 (ИНН
550720868406).

Участник №2: Волков Сергей Николаевич, действующий на основании паспорта
серия 52 15 №452897, выданного МП УФМС России по Омской области в
Кормиловском районе 11.09.2015 (ИНН 550404862501).

Участник №3: Моловичко Сергей Игоревич, действующий на основании паспорта
серия 52 10 № 909474, выданного отделом №2 УФМС России по Омской области в
Центральном административном округе города Омска 23.07.2010 (ИНН
550316688967)

Начальная цена лота: 15600,0 руб. в мес. (без НДС)

Срок действия договора: 11 месяцев

Последнее предложение о цене договора:
- в Яео* сГ А/ЭС &хауттб ял/гб

ою

Предпоследнее предложение о цене договора:
с/у



2

Голосование: за т2- , против О , воздержалось.

Победитель аукциона:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) Я &Х/ОС </*/• &О2/}&/Г)О'<О/УО, $ '
, , -̂»~ ^ «. —* ~ С/ ' V

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ? ^/ОС 6<

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

'&**= /^л/я
В.В. Гуменюк

Т.В. Герасименко

4- ^^^^ КХА. Иванова

5- -̂ ^ С.Н. Парадеева

6- <^ ЕЛ. Пенькова

1.__^^^__ Е.В. Шустова


